СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
26.06.2017                                                                                                                                  № 177
с. Ягодное
О внесении изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области

   Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение», заслушав предложения Главы Ягодного сельского поселения,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение», Асиновского района, Томской области в части:

1) перевода части зоны, занятой объектами  сельскохозяйственного назначения (Сх4) в зону сельскохозяйственного использования (Сх2), в районе земельного участка, расположенного по адресу: д. Латат, порядка 39 м на восток от земельного участка № 3б по ул. Дорожная.

2.    Контроль, за исполнением настоящего Решения, возложить на контрольно-правовой комитет  Совета Ягодного сельского поселения Поступившие предложения и замечания  регистрируются в Администрацию Ягодного сельского поселения  и передаются  для  рассмотрения в контрольно-правовой   комитет Совета Ягодного сельского поселения.

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» (www.yaselp.asino.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Ягодного сельского поселения                                 Г. И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                             В. В. Носков